
Dear Prof. Xiu-Xia Song, 

 

Thank you for reviewing my manuscript, and I would like to reply to reviewer’s 

comments as follows, 

 

1) The authors should provide more details on patient follow-up, including pregnancy 

outcome, gestational age at birth, mode of delivery, duration of postnatal follow-up.  

Our reply: thank you for your good comments, case 1 was followed up at our hospital 

until 22 weeks, then moved overseas, and case 2 was followed up at our hospital, and at 

36weeks, premature rupture of membrane occurred to her, then she was delivered 

vaginaly. So we added above the sentences.  

 

2) The authors should clarify whether they have used the reported method in 

non-pregnant patients as well and in such a case they should provide more details on 

their experience regarding such cases. 

Our reply: We agree this comment, so we added the sentence as follows, “And also, even 

in the case of a large ovarian tumor, this method was suggested to be useful.” 

 


